REPUBLIKA E asNQIPrERISE

BASHKIA GJIROKASTi-;‘R
KESHILLI I BASHKISE

Nrj ! )‘Z Prot Gjirokastér mé 3_ : _ﬁ_:?.O?.S

Lénda:Procesverbal i mbledhjes sé& dates 30.05.2025

Ligjit Nr. 139/ 2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” dhe Rregullores sé Késhillit

Né zbatim t&
Bashkiak po ju vendosim né dispozicion procesverbalin e mbledhjes sé dates. 30.05.2025

PROCESVERBAL

[ mbajtur sot né 30.05.2025 n& mbledhjen e Késhillit Bashkiak Gjirokastér. Mbledhja po zhvillohet

te mediateka prané Universitetit “Eqrem Cabej”. Mbledhja fillon né orén 12:05

Marrin pjesé né mbledhje 19anétaré. Mungojné né mbledhje:Cacaj, Aliko, Shehaj, Kristidhi,

Feruni, Drasa, Manjola Shehaj, Aliko,Pandos, Peta, Leskaj, Cabeli.
Hapet mbledhja nga Znj.Isaraj Eshté kuorumi pér fillimin e mbledhjes.

Znj. Isaraj paraqet rendin e dités.

1. Miratim i procesverbalit t¢ mbledhjes sé dates 30.04.2025
2. P/V*Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér pérdorimin e fondit t€ kushtézuar pér bllok-ndihmén

ekonomike deri né 6%, pér muajin 01.05.2025-31.05. 2025
P/Vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomke pér pérdorimin e fondit t€ bashkisé pér familjet g€

do té trajtohen me ndihmé ekonomike pér muajin 01.05-31.05 2023
4. P/Vendim “Pér miratimin e Planit t¢ Masave pér parandalimin dhe pérballimin e situatave &

zjarreve gjaté sezonit veror né sipérfaqet e pyjeve dhe Kullotave n€ territorin e Bashkisé
Gjirokastér”.

5. P/Vendim “Pér pérzgjedhjen e pérfituesve (individé, familje) pér subvencionin ¢ kredise s€ butg
t¢ financuar nga Buxheti i Shtetit dhe Buxheti i Bashkisé Gjirokastér™

6. Trajtimi 1 kérkesave t€ qytetaréve.
Gjithashtu paragitet edhe pika shtesé e cila ka t&é b&jé me transferimin e fondeve t€ huaja.

P/V “Pér transferimin e fondeve té huaja pér projektin “Tour”, “Ecobase™ dhe “Adriamove™.
Z. Brahimi:Kérkon informacion pér arsyen pse vjen me vones€ dhe jashté rendit t€ dités.
Artiste Koko;Ky project éshté [ miratuar né dhjetor 2024 me buxhetin € miratuar p&r k&t vit, tani

jemi ne fazén e likuiditetit . Kané ardhur fondet.
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Znj.Jsaraj ;Hidhet né voté rendi i dités dhe miratohet me 18vota pro dhe njé Kunder, z. Brahimi.
Hidhen né vote dhe miratohet me 19 vota pro procesverbali i mbledhjes sé datcs 30.04.2025.
:l(;dhcn n& vote dhe miratohen me 19 vota pro 2 p/vendimet e ndihmés ekonomike pér muajin Maj
2025,

P/Vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér pérdorimin e fondit t< kushtézuar pér bllok-
ndihmén ekonomike deri né 6%, pér muajin 01-31.05. 2025

P/Vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér pérdorimin e fondit & bashkisé pér familjet qe
do té trajtohen me ndihmé ekonomike pér muajin .01-31.05.2025".

Hidhet né voté pika 4 P/Vendim “Pér miratimin ¢ Planit t¢ Masave per parandalimin dhe
pérballimin ¢ situatave té zjarreve gjaté sezonit veror né sipérfaqet e pyjeve dhe kullotave n€
territorin e Bashkisé Gjirokastér” dhe miratohet me 20 vota pro.

Z. Brahimi: Ne kemi miratuar blerjen e njé zjarrfikseje, ¢faré €shté béré deri tani?Au ble?

Z. Nebiaj: Eshté né proceduré prokurimi.

Vien z. Kristidhi.

Z. Hilaj: Po né lidhje me punonjésit qé u miratuan®

Znj. Koko: Ka filluar zbatimi dhe kontraktimi né bashképunim me zjarrfikésen.
Kalohet te pika 5 e rendit t& dités.Ka kaluar n€ komision.

7 Brahimi:Materiali éshté i qarté. Jam dakord me materialin.
Hidhet né voté dhe miratohet me 20 vota pro P/Vendim “Pér pérzgjedhjen e pérfituesve (individe,
familje) pér subvencionin e kredisé s¢ bute t& financuar nga Buxheti i Shtetit dhe Buxheti 1

Bashkisé Gjirokastér”
Kalohet te pika shtesé P/V “Pér transferimin e fondeve té huaja pér projektin “Tour”, “Ecobase™

dhe “Adriamove”. Hidhet né voté dhe miratohet me 20 vota pro.
Mbyllet mbledhja .

Mbyllet mbledhja n€ orén 12:35 min.
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